
2018年 9月 

 

お客様 各位 

 

太平洋マテリアル株式会社 

営業本部 機能性材料営業部 

 

「ユニタック 5000－3」販売終了に関するお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、長きにわたりご愛顧頂いておりました「ユニタック 5000－3」（以下、本製品）に

ついては、コストの上昇及び弊社事業領域の見直し等の理由により、以下の通り販売を終

了させて頂くことになりました。これまでご愛顧頂き、深く御礼を申し上げます。 

急なお知らせではございますが、今般の事情をご考慮いただき、ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．販売終了 製品名 ： 「ユニタック 5000－3」 

 

２．販売終了 時期  ： 2018年 10月 1日 

以上 

 

 


